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Februar måned har 
gått fort, og med det 
vanlige trøkket fra 
ulike bedrifter, 
konsortier og andre 
som har tanker og 
ideer om «Utsira 
Nord». Jeg vil berøm-
me administrasjonen i 
kommunen som hver 
uke tar imot besøk, og 
tar seg tid til å lytte, 
fortelle og vise frem 
øya vår og potensialet 
som ligger fremfor 
oss. Det tar mye tid, 

men det er viktig investering med tanke på at det 
skal ligge igjen noe i kommunen vår i ulike 
former, og da helst arbeidsplasser og varige 
inntekter. 

Igjen takk til dere alle for at dere stiller 
mannsterke opp på de ulike dialogmøtene som 
har blitt arrangert. Dere viser engasjement, stiller 
konstruktive og viktige spørsmål, og gir tydelige 
forventninger om at samfunnet ønsker å bli 
informert, involvert og kompensert for det som 
skal skje i vår kommune.

Forrige helg arrangerte Utsira kommune, 
sammen med Tysvær kommune og Karmøy kom-
mune en frivillighetskonferanse i Tysvær. Dette 
var et samarbeidsprosjekt som ble etablert i fjor 
i «Frivillighetens år», og skulle vært gjennomført 
i høst, men ble av ulike årsaker flyttet til februar. 
Jeg og Atle Grimsby deltok fra Utsira på åpningen 
på fredagen, og så var det flere sirabuer som tok 
turen på lørdagen, og deltok på ulike 
arrangement. Hensikten var skape et bredt og 
spennende program for å stimulere til samar-
beid på tvers av frivillighet, offentlige tjenester og 
næringsliv. Jeg håper de som deltok fikk noen nye 
innspill de kan ta med seg videre til frivillighetsar-
beidet på Utsira, og takk til Atle Grimsby som var 
vår representant i planlegging og gjennomføring 

Ordførerens side

av konferansen. 
Formannskapet vedtok på mandag 20. Februar at 
det skal opprettes en kommunal frivillighetssen-
tral og at en skal søke offentlige midler til dette. 
Det vil derfor bli utlyst en stilling som daglig leder 
for denne sentralen dersom vi får godkjent søk-
naden om støtte.
Fredag 24. Febraur var det ett år siden Russlands 
fullskala invasjon av Ukraina. Det markeres over 
hele landet, også på Utsira viste vi  solidaritet 
med de som er rammet av krigen. Vi møtes ved 
Joker der Denis holdt en appell og så gikk vi bort 
til kirken, hvor de som ønsket tente lys. 

God vinterferie til de av oss som har det!!

BISPEVISITAS

Biskop Anne Lise Ådnøy visiterer Utsira 23. 
og 24. mars.  

Her er visitasprogrammet:

Torsdag 23.03:

18.00: Gudstjeneste i Utsira kirke
19.00: Fest på bedehuset
            Det serveres fiskesuppe, vi skal ha 
 musikalske innslag, hilsener m.m.  
20.30: Kveldsvandring til fyret

Fredag 24.03:

08.30: Bønn for Sira
09.00: Møte med menighetsrådet 
10.30: Skole- og barnehagebesøk
11.30: Møte med kommuneledelsen på 
 allrommet
13.30: Kaffe og drøs på joker.

Foto: Tor Nilssen

Foto: Tor Nilssen

Rutebåten på verft

Rutebåten MS Utsira har sitt årlige verftsbe-
søk fra 20. april til 11. Mai (estimert). Det blir 
satt inn erstatningsbåt som ikke kan ta biler. 

Foto: Atle Grimsby
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Denys sin apell:

God helg....
Først, på vegne av alle ukrainere, vil vi takke 
dere for at dere har laget denne 
begivenheten og for at dere tar vare på oss 
ukrainere.
Det er alltid veldig hyggelig og nyttig å være 
sammen med dere! Takk til hele Norge!
Det bøddelen ”putin” arrangerte er uopprettelig 
og utilgivelig. Han dumpet innbyggerne sine i en 
avgrunn av fattigdom og startet en krig i Ukrai-
na.
”Hvis dere bare tenker på situasjonen et 
øyeblikk: på grunn av en person som 
bestemte seg for å glede seg selv med en blo-
dig metode, å gi tusenvis av mennesker lidelse 
på grunn av noen av deres egne komplekser, 
frykt og galskap. For alltid ødelegge forholdet, 
en gang, til vennlige folk som kjempet side om 
side mot fascismen. Og i dag organiserer etter-
kommerne av de som døde for verdensfredens 
skyld 
masseblodsutgytelse. De ødelegger byene våre, 
de dreper kvinner og barn, eldre og bare sivile i 
Ukraina.

Vi er veldig lei oss for situasjonen i vårt hjem-
land og for hele det ukrainske folket. Det er 
vanskelig å beskrive alt som skjedde i Ukraina i 
2022. Alt vi har vært gjennom. Alt vi tapte og alt 
vi fikk.
Det er også vanskelig å formulere 
forventninger til 2023. Siden det fortsatt er mye 
å tape og mye å gå gjennom...

Vi håper inderlig at ting vil gå tilbake til det nor-
male i nær fremtid.
Det onde er ikke evig og vil bli straffet ..
Verden vil ikke og kan ikke tolerere tyranner len-
ge. Derfor tror vi at seieren vil være på vår side!
Vår seier! Endelig og ubetinget!
Takk for din oppmerksomhet og all støtte til oss.
 Слава Україні !

Fredag 24. Februar ble det arranget en markering 
av et årsdagen for Russlands fullskala invasjon av 
Ukraina. 

Det var oppmøte på Joker hvor Ordfører Marte 
Eide Klovning ledet programmet. Denys holdt en 
appel på vegne av Ukrainerne på Utsira. Birgit 
Amalie Nilsen leste Nordahl Grieg sitt dikt ”Kring-
satt av fiender” - et dikt som kan sies å være llike 
aktuelt i dag som da det ble skrevet. 

Deretter var det ”fakkeltog” uten fakler på grunn 
av vinden, til Utsira Kirke hvor Katrine leste en 
bønn for Ukraina først på norsk, og Katharyna 
deretter på Ukrainsk. 

Oppmøtet var fenomenalt - 90 personer deltok.

Bønn for Ukraina

Gode Gud, vi vender oss til deg i bønn,
i bønn om rettferdig fred i Ukraina.
Krigen er brutal. Mange mennesker lider og er 
drevet på flukt. 

Livets Gud, vi ber for barn og unge som lever i 
frykt, 
for alle som har mistet sine hjem, 
for den som er såret og har mistet noen 
de var glade i, 
for alle som arbeider for en fredelig løsning, 
for den som er nedbrutt og ikke ser håp for 
morgendagen.  

Fredens Gud, led verdens ledere inn på 
fredens vei, 
Gi vilje og visdom til fred,  
Gi trøst til sørgende og håp til alle. 
La ditt rike komme. 

Amen. 

Bønnen er skrevet av Norges kristne råd og 
oversatt til ukrainsk av Katyrina
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SKIDAG UTSIRA SKOLE 
OG RØVÆR SKOLE.
Tirsdag 14.februar var vi på skidag. Vi måtte 
ta 06.30 båten, alle var sikkert veldig trette. 
Når vi satt på rutebåten så spilte noen spill 
og andre sov og noen så på telefon.

Når vi kom til Haugesund 07:45 så tok vi alle 
tingene våre også gikk vi til en buss vi hadde 
leid. Bussen var bare en og en halv måned 
gammel, så bussen var ganske ny. Bussen 
hadde gode seter og stor plass til tingene 
våre og kule lys i farger. Vi henta skiene til de 
som hadde bestilt på Aksdal i et lite skur. 

Når vi kom til Sauda så var det en bakke opp 
til der vi sulle være. Bussen skrapte litt nedi 
bak, men det gikk fint. Så kom vi endeling 
fram, vi hadde sittet i bussen i ca 2 timer. 

Aktivitetsdag
På forrige torsdag hadde vi løp over 
Hovland. Det var lov til å gå, sykle (så lenge 
man hadde hjelm) , løpe osv. Vi hadde 
forskjellige stasjoner, og alle hadde lov til å bli 
med. På Joker var det salg av lapper, saft og 
vann. På Damsgård hadde Joakim forskjellige 
gåter og på fotballbanen var det ordlaging, 
litt matte og en slags petanque.  
Pengene vi samlet inn skulle gå til Diabetes-
forbundet. Mowi sponset oss 100 kroner for 
hver runde noen gikk, jogget, syklet eller løp. 
Alle løpene til sammen ble 12 100 kroner, det 
blir 121 runder! Vi selte lapper og saft også 
og med det og de 121 rundene ble det nesten 
kr 19 000! 
Hele Utsira skole og barnehage var med.

Synne Ese 5.klasse

Volleyball turnering

Fredag 3. Februar arrangerte vi  volleyball 
turnering. Det gikk over all forventning. Det 
var ca 25 stykk med og 5 lag. Alt i alt en veldig 
kjekk kveld. Vi tror alle koste seg veldig. Dette 
er noe vi absolutt kan arrangere igjen.

Ida Sofie Klovning Skare og Tore Nordvik 

Ida Sofie og Tore har et valgfag som heter 
Fysisk aktivitet og helse. Et av kompetanse-
målene er å gjennomføre aktiviteter sammen 
med andre.

Vi grilla hamburger og pølser. Og vi sto på ski. 
Vi hadde en liten konkurranse der vi skulle 
ake eller stå på ski ned en bakke, den som 
kom ned først vant. 

Når vi skulle kjøre hjem så var det veiarbeid. 
Men siden vi var to skoler, Utsira skole og 
Røvær skole så kunne vi kjøre først. Vi kjørte 
ned til havnen og sa hade til de fra Røvær 
skole.
Så kjørte vi over Risøybrua og ned til rutebå-
ten, også sa vi hade til bussjåføren og gikk på 
båten. Vi hadde en kjempegøy dag!

Viktor Mathiassen 5.klasse
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FOLKEHELSE OG LIVSMESTRING

Elevene ved Utsira skole har fordypet seg i 
Folkehelse og Livsmestring gjennom hele uke 
7.

Mandag var det fokus på økonomi. Hva kos-
ter egentlig ting i dag? Dette er viktig for å 
klare seg i livet fremover. Man må gjerne ha 
et budsjett, og så ser man hva man har igjen. 
Her fikk elevene besøkt Joker-butikken og fikk 
sett hva de får for pengene om dagen. Det 
var nok litt overraskende når de faktisk for-
stod hvor mye ting faktisk koster i dag. 

Tirsdag hadde vi fokus på folkehelse og det 
ble arrangert Snødag. Da ble det både 
ferjetur og busstur på alle elevene. Vi var 
også så heldige at vi fikk med oss elever fra 
Røvær til fjells denne dagen, og alle fikk kost 
seg godt i snøen i nærheten av Sauda. 

Onsdag arbeidet elevene med mer den 
psykiske delen av folkehelsen. I 5.-7. trinn fikk 
vi sett noen sterke filmer og diskutert i 
etterkant av hva som gjør oss bra, og 
hvordan vi skal oppføre oss mot hverandre. 
Det var også besøk på mellomtrinnet og 
ungdomstrinnet fra Gunn Hilde. Det gjelder 
å være en god venn, og at man passer på og 
tenker seg om før man sier noe dumt til 
hverandre, eller om hverandre. Vi vil alltids at 
alle behandler andre, slik de selv vil bli be-
handlet. 1.-4. trinn hadde også velvære hvor 
personalet laget et eget SPA for dem. 

Torsdag hadde vi en nydelig dag ute med løp 
rundt Hovland til inntekt for Diabetesforbun-
det. Her var både skolen, og alle de som ville 
være med på Utsira med. En strålende dag og 
en fantastisk, flott innsats fra alle sammen. Vi 
klarte å samle inn ca. 19 000,- nok totalt den-
ne dagen, så det må vi se på som en knallbra 
sum som går til videre forskning rundt diabe-
tes. 

Fredag hadde alle elevene fokus på nettvett 
hvor de ble bedre kjent med hva som er lurt, 
og hva som ikke er så lurt å gjøre når man sit-
ter på internett og ulike chattekanaler. 7.-10. 
trinn fikk prøvd ut Shared Reading sammen 
med Trude og Hildegunn. Dagen ble avsluttet 
med leker og dans. 

Mvh Rektor Lund

Nytt fra Sirakompasset

Utsira nord – ny mulighet for Sirabuen.
Da er tiden inne for ny oppdatering fra nærings-
utvikleren. Utsira Nord nærmer seg med storm 
skritt datoen for endelige kvalitative tildelingskri-
teriene 31.03.2023. 

Utsira har gleden av å oppleve stor oppmerksom-
het rundt havnene og kaianleggene våre. 
Det er geografisk nærhet til feltet gjør at havnene 
og kaianleggene at det nå er stor interesse.
Av interessenter er både konsortier og Karmsund 
Havn interessert i utvikling og bruk av Sirabuens 
havner. 

Vi venter nå på eksamensresultatene fra 
konsortiene, som antas å bli levert 31. mars 2021. 
Søknadsprosessen vil vare i 3-4 måneder. 

Administrasjonens næringsavdeling i samarbeid 
med ordfører arbeider strategisk for å forplikte 
myndighetene til kompensasjon for tilrettelegging 
av 700.000 daa havressurser. De må forpliktes 
gjennom hurdalsplatformen 

Haugaland Vekst arbeider med en havvindstra-
tegi der kommunene skal delta i 6 ulike arbeids-
grupper som gjelder arealbehov, kompetanse, 
markedsføring, samfunsplanlegging, offentlig 
infrastruktur, og arbeidskraft. 

26/1 annonserte Haugesund at de skulle etablere 
forskningssenter for fremtidens havvind region. 
Men ordfører Arne Christian Mohn har bekreftet 
at Utsira skal etablere sitt senter uavhengig av 
Haugesund. 

Illustrason over alle konsortiene 
som arbeider med å få lov til å 
bygge havvindmøller
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Utsira har ulike besøk, her kommer en liten 
oppsummering:
Equinor og Vårgrønn – Dialogmøte 6. februar:
Den 6. februar gjennomførte de dialogmøte 
mellom representanter fra konsortiet og innbyg-
gerne på Utsira. Her fikk innbyggerne et godt 
innblikk i prosjektet, i tillegg til informasjon rundt 
andre lignende prosjekter og deres erfaringer. 
Utsira forventer at prosjektet vil gi økt 
sysselsetting og økt lokal økonomisk vekst. 

Karmsund havn møte med Utsira 9/2:
Karmsund Havn i Haugesund søker samarbeid 
med Utsira om utvikling av deres unike havner. 
Havnene på Utsira er et viktig i industriutviklingen 
som nå skjer i tilknytning til havvind satsingen, 
Utsira ser nå at havnene igjen kan tilbyr nye mu-
ligheter for kommersiell virksomhet. 
Karmsund Havn er også interessert i å jobbe 
sammen med Utsira for å utvikle området og gi 
nye muligheter for de som bor og jobber der. 

Flow Accelerator besøkte Utsira 
Vi fikk et innblikk i hvordan deres akseleratorpro-
gram for havvind virker, og hvordan de matcher 
gründere med store, etablerte aktører i bransjen. 
Og hvordan de har spesialisert seg på å hjelpe 
gründere og startups knyttet til maritime nærin-
ger. De samarbeider med Norwegian offshore 
wind. 
Utsira ser store muligheter med samarbeid rundt 
et ”følgeforskningssenter/ besøkssenter” hvor 
grundere fra Flow akslerator program kan gene-
rere noe unikt også på Utsira for både norske og 
internasjonale oppstartsselskap innen havvind. 

Reiser:

25/1 windcluster møte Stavanger. Utsira fikk 
taletid sammen med OED Statssekretær Andreas 
Bjelland Eriksen. Videre diskusjon rundt hvor-
dan Utsiras lokalsamfunn skal kompenseres for 
å tilrettelegge hav ressurser, med forankring i 
Hurdalsplatformen. Vi sikret møte med OED for 
å se på mulige løsninger for kompensasjon, og 
hvordan lokal verdiskaping defineres i tildelings-
kriteriene. 

Vestlandskonferansen 14/2 fikk Utsira scenetid og 
fremmet betydningen av handlekraft. 

31/1-1/2 Haugesundskonferansen hvor Nærings-
utvikler og Geir Helge Rassmussen deltok. Konfe-
ransen satte lys på sikkerhet og endret verdens-
bilde. 

Litt av agendaen fremover: 
6/3 Tettstedsprosjekt – møte 
8/3 Agder Energi, presentere prosjektet forskning
10/3 Haugalandskonferansen – Uro 
14/3 HighWind - Stavanger
15/3 Næringsforum Stavanger for regionale næ-
ringsutviklere 
17/3 Droneforsøk – mer informasjon kommer

DWO besøkte Utsira 20.02.2023!
Hvem er DWO; Knutsen OAS, Haugaland Kraft AS 
og Sunnhordland Kraftlag AS (SKL) har etablert 
havvindselskapet Deep Wind Offshore (DWO) 
med sikte på å utvikle havvindprosjekter i Norge 
og internasjonalt. DWO samarbeider med Fran-
ske EDF-renewables for å by på og utvikle hav-
vindprosjekt. 
DWO har også inngått samarbeidsavtale Westcon 
Yard og Karmsund Havn for å bygge og drive hav-
vindprosjekter i Norge. 

HYDS
HYDS skal utvikle, bygge, eie og drifte flere 
anlegg for produksjon av grønnhydrogen og 
forestå eventuell dispensing eller bunkring ved 
anleggene. Hyds har vært på synfaring på Utsira, 
sammen med deres samarbeidspartnere DWO og 
Fagne. 

Under besøket var det fokus på arbeidspakke 4: 
«Mulighetsstudie Hydrogen». hvordan kan vi se 
muligheter rundt fremtidig bruk av grønt hydro-
gen på Utsira til for eksempel ferge og dronepark. 

I tillegg ser HYDS på mulighetene for å kunne 
levere elektrisk energi via brenselceller drevet av 
grønt hydrogen, produsert fra overskuddsener-
gi fra sol og vind. Og hvordan restprodukter fra 
hydrogenproduksjonen kan brukes, som oksygen 
og spillvarme.

I samarbeid med 3 masterstudenter fra Danmark, 
planlegger DWO om å utvikle et bærekraftig tra-
fostasjonsprosjekt på Utsira Nord. 

Asplan Viak vil gjennomføre konsekvensutredning 
og lokale ringvirkninger. DWO tar også konse-
kvensene havvind kan ha på fugl på alvor og 
samarbeider med lokal ekspertise og NINA, samt 
Solvind og MET senteret, for å kartlegge fuglelivet 
og utvikle avbøtende tiltak. 
 

2/2 Ordfører og næringsutvikler besøkte Aibel på 
Garpaskjær i regi Haugaland Vekst. Dette i sam-
arbeid med sentrale havvindaktører, for å sikre 
kompetanseheving innenfor havvindsegmentet. 
Haugalandet og Sunnhordland er Norges fremste 
havvindregion. 

14/2 Vestlandskonferansen – med tema Handle-
kraft. Utsira fikk taletid  på Vestlandskonferansen 
2023 med tema HANDLEKRAFT, er en konferanse 
som har som mål å styrke regionens økonomi, 
miljø og samfunnsutvikling ved å diskutere tema-
et handlekraft. I løpet av konferansen vil deltager-
ne diskutere innovasjon, miljøvern og klimatilpas-
ning, samt sosial og økonomisk bærekraft. Det vil 
også være anledninger for nettverksbygging og 
utveksling av ideer og verktøy som kan bidra til å 
oppnå regionens mål.
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Formannskapsmøter:
Mandag 20. mars 2023 
Mandag 8. mai 2023
Mandag 5. juni 2023
Møtene starter kl 09:00.

Kommunestyremøter:
Torsdag 16. mars 2023   
Torsdag 13. april 2023   
Torsdag 11. mai 2023    
Torsdag 8. juni 2023  
Møtene starter kl 18:00

Kontrollutvalget  
Møtene starter kl 12:30
Fredag 5. mai 2023 
Fredag 8. september 2023
Fredag 17. november 2023

Administrasjonsutvalgsmøte
Mandag 5. juni 2023 kl 09.00 Allrommet

Folkevalgtprogram 24/1

Utsira kommune har nylig gjennomført opp-
læring i folkevalgt arbeid for å styrke kunn-
skapen til de folkevalgte. Opplæringen var 
ment å gi de folkevalgte økt kompetanse i å 
forstå deres rolle og ansvar som folkevalgte, 
og hvordan de kan bruke sin posisjon til å 
best mulig tjene innbyggerne i kommunen. 
Dette er viktig for å sikre at kommunen har 
folkevalgte som har nødvendig kunnskap. 

Vi tror at dette vil gi store fordeler for Utsira 
kommune, og at kommunen vil bli styrket 
gjennom økt kunnskap om folkevalgtes rolle 
og ansvar.

Utsira Kommune 1924-2024 – 
Myldring og orientering
Sted:     Krambuloftet
Tid:        Lørdag 25. mars kl. 13.00
Vi starter møtet med lørdagsgrøt. 
- Orientering om Kommunens planer i 
   Jubileumsåret v/ Erik Hørluck Berg
- Presentasjon av ideer og tanker 
   v/ Kamilla Skrinde
- Veien videre. 

Møtet er for alle som ønsker å høre noe om 
100 års Jubileet, er villige til å bidra selv, eller 
har gode ideer.

Formannskapsmøte 16. Februar 

- Godkjenning av revidert samarbeidsavtale 
   Friluftsrådet Vest. 
- Finansrapport 4. kvartal 
- Hørinssvar KS Debatthefte
- Utsira Frivillighetssentral. 
   Innstiller overfor kommunesyret å opprette 
   Utsira Frivillighetssentral og lyse ut 
   stillingen som daglig leder. Kostnadene 
   dekkes i all vesentliggrad av tilskudd. 
- Kjøp av moduller til saksbehandlings
  systemet. Innstilller overfor kommunestyret
  å kjøpe dette. 
- Omdisponering av areal til utvidelses av 
  driftsbygning Vibeke Thomassen vedtatt. 
- Beveilget kr. 50 000 til Solcelleanlegg ”hos 
  Edith og Hjalmar” fra rådveldesum 
  Næringsfond. 
- Plan for utarbeidelse av Næringsstrategi 
  vedtatt. 
- Rebudsjettering av investeringer etter 
  regnskap for 2022. Ikke gjennomførte 
  investeringer i 2022 over til budsjettet for 
  2023. 
- Av referatsaker kan nevnes: 

- Utsira Nord
- Ombygging Sykehjem Siratun
- Rapport oppfølging av politiske saker
- Orientering om utlysning av stilling som  
   kommunalsjef
- Møteplan 1. halvår
- Oppfølging av ungdommer som går på 
   videregående skole. 
- Staus for arbeid med områdeplan 
  Sørevågen
- Referat fra møte med Karmsund havn
- Utsira Kommune har mottatt kr. 100 00   
   i tilskudd til mulighetsstudie i 
   forbindelse med utdyping av ambisjoner 
   rundt Utsira Nord
- Handlingsrom i innkjøpsavtaler 
- Staus vedlikehold kaier Sørevågen
- Regionplan for kulturmiljøet i Rogaland
- Reginalplan for kultur i Rogaland

Kommunestyret har vedtatt at gjennomføre 
følgende i f m 100 års Jubileet: 
* Hovedmarkeringen - Kongen inviteres ( to 
   aktuelle datoer juli/august)
* Jubileumsutstilling – Kommune-historie   
  1924-2024
* Folkefest
* Oppstart oppdatering bygdebok (gards- og 
   slektsdel)
* Smykke, mansjetter, brosjenål (motiv 
   Skjoldblad)
* 100 årsplass med Sauna utendørs
Det skal også inviteres til private initiativ og 
«gavearrangement» som kan vurderes
tatt med i samlet 100-års program.
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Vind i Håret har åpent 
for Drop-In fra kl 10 til 
14, mandag til fredag.

 Jeg har åpent for 
timebestilling fra 
mandag til søndag, 
tidlig sent og alt i 
mellom. 

Vind i Håret har åpent for Drop-In fra kl 10 til 
14, mandag til fredag.

Jeg har åpent for 
timebestilling fra mandag til søndag, tidlig 
sent og alt i mellom. 

Kontakt på Facebook eller på 99707169

Dugnad fuglestasjon

Lørdag 25. februar deltok totalt 17 personer 
på dugnad i regi av Utsira fuglestason.  
Merkeskogen fikk et kraftig ansiktløft, hvor 
det ble klippet og ryddet. 
Dette kan bringe Utsira flere sjeldenheter de 
neste årene. Det meldes om super innsats 
av alle, og i løpet av dagen ble alt kjørt ut og 
brent. Dugnaden ble avsluttet på krambulof-
tet med felles middag. 

Alle bilder henter fra Facebookensiden til Utsira 
Fuglestasjon.

Strikkekafe
27 mars Strikkeglade mennesker med og 
uten strikkepinner, hjertelig velkommen kl. 
19.00

NYMÅNEKVELD

På februars nymånekveld fikk vi besøk av 
forfatteren Torkil Damhaug. På den 
vindfulle dagen hadde han tatt turen fra 
Lørenskog. Han kom seg velberget ut, men 
ville han komme seg hjem igjen? Ville den 
store orkanen som var varslet, innstille 
både båt og fly? Tilbakemeldinger fra 
forfatteren var at det hadde gått bra, både 
båttur og flytur. 
De 12 fremmøtte fikk høre om hvorfor han 
ble forfatter, om hvordan det er å skrive en 
bok, samt litt høytlesning fra hans siste bok 
– Hund uten grav. 
Damhaug er en forfatter som primært 
skriver krimlitteratur, men skriver også 
annet enn krim bla. boka Overlord, som er 
(som han selv sier) en slags 
kjærlighetsroman fra 2. verdenskrig.
Siden han er utdannet som psykiater, er 
han mest opptatt av hva som forgår inni i 
hodene på sine litterære personer. Hva det 
er som gjør at de handler slik de gjør. Han 
filosoferte over spørsmål som Hva er 
ondskap? Er det flere typer ondskap? 
På slutten åpnet han opp for spørsmål fra 
salen, og nå ble det mye refleksjon og 
interessant dialog. 
Samspillet mellom forfatter og publikum 
kunne nok vart flere timer til, men til slutt 
måtte biblioteksjefen avslutte kvelden, 20 
minutter over stengetid. Veldig interessant 
besøk – gode tilbakemeldinger fra 
publikum. 
Velkommen tilbake, Torkil Damhaug!
Neste NYMÅNEKVELD blir fredag den 24. 
mars. Da får vi besøk av Arne Blix, som skal 
holde kåseriet «Historien om 
nothengene – kystens kateraler». Info 
kommer i posten.

Biblioteksjefen



Åpningstider butikk og kafe fram til 31.03.2023

 Mand-Fredag   09-00-18.00
 Lørdag   10.00-14.00
 Søndag    13.00-14.00 

 I vår kafe serveres skalldyr, vårullar, stekte 
 baguetter, smurte baguetter, smørbrød, wrap, 
 god kaffe og verdens beste dronning Mauds 
 fromasj

SISTESIDA
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Dalanaustet - Utsira

Åpningstider og arrangementer 
kunngjøres på Facebooksiden 

hver uke. 
https://www.facebook.com/Dalanaustet 

Tlf.: 418 52 330

Utgiver: Utsira Kommune, 5547 Utsira                     
Opplag: 150 eksemplarer 
Redaktør.: Erik Hørlück Berg
Stofffrist neste nr: 19. Mars 2023

Åpningstider til Påske
Sjømatrestaurant Dahmsgård

Vi oppdaterer menyen og åpningstider på facebook: 
DahmsgårdUtsira. 
Det er lurt å bestille bord! 
Send sms til 98661981 eller en message på facebook.

ÅPNINGSTIDER fram til PÅSKE 
Lørdag 4. mars  middagsservering fra kl. 19.00
Lørdag 11. mars middagsservering fra kl. 19.00
Lørdag 18. mars middagsservering fra kl. 19.00
Lørdag 25. mars middagsservering fra kl. 19.00
Lørdag 1. april middagsservering fra kl. 19.00
Skjærtorsdag 6. april middagsservering fra kl. 19.00
Langfredag 7. april middagsservering fra kl. 19.00
Påskeaften 8. april middagsservering fra kl. 19.00

Ønsker du å bestille bord utenom disse tider: Send 
sms til 98661981 eller melding på facebook. Vi sen-
der tilbake en melding om det er mulig å reservere 
bord den dagen og et menyforslag. 

Velkommen til oss,
Hans og Daniella

Siralappen på mail
Ønsker du å få tilsent 
Siralappen på mail eller 
kjenner noen du syns skal få 
den på mail? Gå inn på linken 
eller scan QR-koden og 
registrer. 

    https://forms.office.com/r/CbnGbdh6rt
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Sirakalenderen
     2. mar: Renovasjon: Plast og papir
     9. mar: Renovasjon: Mat og restavfall
  15. mar:  Kino: Kutoppen på sporet 18:30
                    La elva leve 20:00        
  16. mar: Kommunestyremøte
         Renovasjon: Glass og Metall   
  20. mar: Den kulturelle spaserstokk: 
         Nina Sele               
  23. mar: Renovasjon: Mat og restavfall
  23.-24. mar: Bispevisitas
  24. mar: Nymånekveld Biblioteket - 
         Arne Blix
  25. mar: 100 års møte Krambuloftet 
  30. mar: Renovasjon: Plast og papir

Avfallsplassen på Hovland for Elektronikk 
og metall m.m er åpen fra kl. 9 til 14 alle 
hverdager. 


